Муниципальное образование

Сельское поселение

“Деревня Упрямово”
Юхновский район, Калужской области

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от  18 мая  2011 года                                                                                            № 10

Об утверждении перечня имущества,

подлежащего передаче  муниципальным

образованием муниципальный район

«Юхновский район» муниципальному

образованию сельское поселение

«Деревня Упрямово».

Рассмотрев представленный перечень муниципального имущества, находящегося в собственности МО МР «Юхновский район», подлежащего передаче в собственность МО СП «Деревня Упрямово», на основании части 2 статьи 51 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135- ФЗ «О защите конкуренции», Устава МО СП «Деревня Упрямово»  -Сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно передаваемого из

муниципальной собственности  МО МР «Юхновский район» в

собственность МО СП «Деревня Упрямово»

(Приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»                                                                Е.А. Желнова

                                                                                    Приложение № 1

к решению Сельской Думы

                                                                                             от  18 мая  2011 года

                                                                   № 10

	№

п/п
	Наименование имущества
	Коли-чество

	Цена за

Единицу

(руб.)

	Сумма

(руб.)

	1
	Ранец противопожарный

«РП – 18 – Ермак « (М)

	2
	2950,00
	5900,00

Перечень имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности  муниципального образования  муниципальный район «Юхновский район» в собственность муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово»